
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 7 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00280 | Caderno 1

Contrato
 

 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2025 

 
 
CREDENCIMENTO Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 
 
CONTRATADA: SERVIÇOS MEDICOS DR DENIVAN MACHADO S/C LTDA, inscrita no 
CPF nº 921.724.075-34. 
 
OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para 
prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, 
visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede 
Pública de Saúde do Município de Central/BA, realizado por meio do 
Edital de Credenciamento nº 002/2024. 
 
Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 
 
Início da Vigência: 01 de abril de 2025 
 
Valor Global Estimado: R$ 101.400,00 ( Cento e um mil e 
quatrocentos reais  ) 
 
Dotação Orçamentária: 
 

UNIDADE PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE
02.10.02 2084/2081/2031/2108 339036.00/339039.00 1.500.1002/1.600.0000

 
 
Central-BA, 01 de abril de 2025. 

 
 
 

 
José Wilker Alencar Maciel 

Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C15C74E46308BAFE172976DC5A5541E5


		2025-05-07T11:44:02-0300




